
ZARZĄDZENIE NR 37/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 
3 lutego 2017 r. znak DKO-3113-1/17, pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 6 lutego 2017 r. znak: F-
VI.3120.1.2017,  z dnia 15 lutego 2017 r. znak: F-VI.3111.1.3.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 120.673,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 572.300,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 55 000,00 15 000,00 70 000,00

71035 Cmentarze 55 000,00 15 000,00 70 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 98 715,00 - 1 073,00 97 642,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 615,00 - 1 073,00 97 542,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

98 615,00 - 1 073,00 97 542,00

852 Pomoc społeczna 2 344 358,00 312 700,00 2 657 058,00

85203 Ośrodki wsparcia 432 858,00 69 300,00 502 158,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

432 828,00 69 300,00 502 128,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

85 600,00 3 200,00 88 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 

42 800,00 2 000,00 44 800,00

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 1



rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

42 800,00 1 200,00 44 000,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 260 800,00 - 40 900,00 1 219 900,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 259 800,00 - 40 900,00 1 218 900,00

85216 Zasiłki stałe 341 500,00 - 19 300,00 322 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

340 700,00 - 19 300,00 321 400,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

47 100,00 400,00 47 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

35 100,00 400,00 35 500,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 0,00 300 000,00 300 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 300 000,00 300 000,00

855 Rodzina 16 562 800,00 125 000,00 16 687 800,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 797 800,00 - 59 400,00 10 738 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 789 400,00 - 59 400,00 10 730 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 765 000,00 184 100,00 5 949 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

5 724 500,00 184 100,00 5 908 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 2



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Razem: 58 431 626,20 451 627,00 58 883 253,20

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

3) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 188.776,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

4) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 640.403,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 227,00 0,00 294 227,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 294 227,00 0,00 294 227,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 600,00 2 600,00

4260 Zakup energii 10 000,00 - 600,00 9 400,00

710 Działalność usługowa 178 000,00 15 000,00 193 000,00

71035 Cmentarze 80 000,00 15 000,00 95 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 3 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 5 381 247,00 - 1 073,00 5 380 174,00

75011 Urzędy wojewódzkie 164 190,00 - 1 073,00 163 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 122 300,00 - 1 073,00 121 227,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 180 000,00 0,00 180 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 934 585,00 0,00 3 934 585,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 200,00 21 200,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 122 600,00 - 3 200,00 119 400,00

758 Różne rozliczenia 340 000,00 - 4 500,00 335 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 340 000,00 - 4 500,00 335 500,00

4810 Rezerwy 340 000,00 - 4 500,00 335 500,00

801 Oświata i wychowanie 22 706 813,83 0,00 22 706 813,83

80101 Szkoły podstawowe 8 134 716,90 0,00 8 134 716,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 471 000,00 18 600,00 489 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 998 000,00 - 18 647,00 979 353,00

4430 Różne opłaty i składki 13 150,00 47,00 13 197,00

80110 Gimnazja 6 221 844,15 0,00 6 221 844,15

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 61 000,00 - 2 000,00 59 000,00

4270 Zakup usług remontowych 21 164,33 2 000,00 23 164,33

80120 Licea ogólnokształcące 640 350,00 0,00 640 350,00

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 - 500,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00 1 500,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

790 781,98 0,00 790 781,98

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 418 795,00 - 1 656,00 417 139,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 33 784,00 1 656,00 35 440,00

80195 Pozostała działalność 1 148 750,39 0,00 1 148 750,39

4300 Zakup usług pozostałych 39 937,00 4 000,00 43 937,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 4 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 242 310,00 4 500,00 246 810,00

85195 Pozostała działalność 39 910,00 4 500,00 44 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 450,00 4 500,00 5 950,00

852 Pomoc społeczna 4 162 448,00 312 700,00 4 475 148,00

85203 Ośrodki wsparcia 504 828,00 69 300,00 574 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300 000,00 30 000,00 330 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 000,00 2 300,00 58 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 31 628,00 20 000,00 51 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 4 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

85 600,00 3 200,00 88 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85 600,00 3 200,00 88 800,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

1 301 000,00 - 40 900,00 1 260 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 300 000,00 - 40 900,00 1 259 100,00

85216 Zasiłki stałe 341 500,00 - 19 300,00 322 200,00

3110 Świadczenia społeczne 340 700,00 - 19 300,00 321 400,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

300 000,00 400,00 300 400,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

300 000,00 400,00 300 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 300 000,00 500 000,00

3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 271 000,00 451 000,00

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 7 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 22 000,00 37 000,00

855 Rodzina 16 637 830,00 125 000,00 16 762 830,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 797 800,00 - 59 400,00 10 738 400,00

3110 Świadczenia społeczne 10 627 559,00 - 58 500,00 10 569 059,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11 000,00 - 900,00 10 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 769 500,00 184 100,00 5 953 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 314 500,00 180 000,00 5 494 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 149 300,00 3 500,00 152 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 600,00 1 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 300,00 300,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 253 646,71 0,00 1 253 646,71

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 54 839,53 0,00 54 839,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 904 807,18 0,00 904 807,18

4260 Zakup energii 120 000,00 - 20 000,00 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 56 851,42 - 10 000,00 46 851,42

4300 Zakup usług pozostałych 65 717,33 30 000,00 95 717,33

Razem: 63 872 131,61 451 627,00 64 323 758,61

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2017 na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć dochody o kwotę 60.473,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3,

2) zwiększyć dochody o kwotę 256.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 715,00 - 1 073,00 97 642,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 615,00 - 1 073,00 97 542,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75 661,00 - 1 073,00 74 588,00

852 Pomoc społeczna 510 848,00 71 700,00 582 548,00

85203 Ośrodki wsparcia 432 828,00 69 300,00 502 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

432 828,00 69 300,00 502 128,00

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 5



85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

42 800,00 2 000,00 44 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 800,00 2 000,00 44 800,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

35 100,00 400,00 35 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

35 100,00 400,00 35 500,00

855 Rodzina 16 513 900,00 125 000,00 16 638 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 789 400,00 - 59 400,00 10 730 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

10 789 400,00 - 59 400,00 10 730 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 724 500,00 184 100,00 5 908 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 724 500,00 184 100,00 5 908 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Razem: 17 126 460,00 195 627,00 17 322 087,00

3) zmniejszyć wydatki o kwotę 60.473,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4,

4) zwiększyć wydatki o kwotę 256.100,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 715,00 - 1 073,00 97 642,00

75011 Urzędy wojewódzkie 98 615,00 - 1 073,00 97 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 75 661,00 - 1 073,00 74 588,00

852 Pomoc społeczna 510 848,00 71 700,00 582 548,00

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 6



85203 Ośrodki wsparcia 432 828,00 69 300,00 502 128,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 250 000,00 30 000,00 280 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 000,00 2 300,00 58 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 24 628,00 20 000,00 44 628,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 2 000,00 4 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

42 800,00 2 000,00 44 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 42 800,00 2 000,00 44 800,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

35 100,00 400,00 35 500,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

35 100,00 400,00 35 500,00

855 Rodzina 16 513 900,00 125 000,00 16 638 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 789 400,00 - 59 400,00 10 730 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 627 559,00 - 58 500,00 10 569 059,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 11 000,00 - 900,00 10 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 724 500,00 184 100,00 5 908 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 314 500,00 180 000,00 5 494 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 133 300,00 3 500,00 136 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 600,00 1 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 300,00 300,00

Razem: 17 126 460,00 195 627,00 17 322 087,00

§ 4.  Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 4.500,00 zł.

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 7



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 4227F645-1F51-47AE-9F23-2661EF82F10B. Podpisany Strona 8




